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Presidenten ønsket velkommen til møtet. Han gratulerte Marit Henriksen, Bjørn Otto Sollien og Tor-
mod Thomassen med deres fødselsdager, og orienterte deretter kort om klubbens to kandidater til 
Ryla,- Iselin Huseby og Ida Rogne. 

Denne kvelden var det Magne Rustad som skulle holde sitt egoforedrag. Magne Rustad kommer fra 
Hadeland. Han har vært i politiet i 40 år, og har opplevd mye in-
teressant som vi fikk høre, samt alle endringene som har skjedd i 
politiet i løpet av disse årene.  

Han begynte i politiet på Grønland i Oslo. I den første tiden lærte 
han blant annet å ta fingeravtrykk, og kunne fortelle oss om de 
store endringene som har funnet sted også på dette området.  

I Asker og Bærum arbeidet han i ca. 4 år, både med trafikk og kri-
minalitet. I denne tiden var han også i fremmedkontrollen på For-
nebu. På Fornebu hadde politiet ansvaret for transport av perso-
ner som skulle følges ut av landet, og de hadde ansvar for å ta 
imot VIP personer. Oppdragene var således både mange og vari-
erte. 

Til Ringerike kom Magne i 1984, og han arbeidet da innen ordenstjenesten. Han hospiterte i denne 
tiden også ved krimavdelingen, og registrerte bruken av narkotika på Ringerike. På denne tiden var 
det ca. 800 personer i kartoteket, noe som var mange på et lite sted som Ringerike. 

Magne Rustad har også vært i Utrykningspolitiet. Her fikk han følge utviklingen bla innen fartsmåling.   

I tillegg til utdannelse ved Politihøyskolen har han tatt en rekke kurs, alt fra instruktør kurs, til avan-
sementskurs. 

Han har vært distriktssekretær i Trygg Trafikk og vært med i kommunens trafikksikkerhetsråd, og han 
var leder av politilaget i en periode. 

I 1992 begynte Mage Rustad ved Kriminalavdelingen, avdeling nar-
kotika. I denne tiden drev han også etterforskning innen økonomisk 
kriminalitet, og tok tilleggsutdannelsen innen denne type etter-
forskning. 

Under OL i 1994 var han med i vaktstyrken på Lillehammer. 

Han har hatt ansvar for å få opprettet personalkontor, og vært per-
sonalsjef for hele distriktet. Han har også hatt ansvar som prosjekt-
leder for innføring av data i politiet. 

I 1998 tok Magne Rustad mellomlederkurs, og søkte i 1999 jobb i et 
datafirma på Lysaker. Han fikk denne jobben men gikk imidlertid til-
bake til politiet, og arbeidet med mange spennende oppdrag i poli-
tiet frem til han gikk av med pensjon. 

Etter det interessante foredraget til Magne Rustad var det trekning i vinlotteriet. 

I og med det var kaffemøte, ble det denne kvelden servert nydelige kaker sammen med kaffe og te, 
så takk til den dyktige bakeren!  


